CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE (RN) – ATA DA 8ª REUNIÃO DA

COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA, LAZER E TURISMO

Projeto de Lei do Legislativo nº 003/2025

Aos quinze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se
os membros da Comissão de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo para
apreciação do Projeto de Lei nº 003/2025, de 08 de setembro, de autoria do
vereador Vagner Souza de Medeiros, que dispõe sobre a criação do Acervo
Histórico Municipal de Campo Grande/RN. O relator, vereador Pedro Manoel
dos Santos, apresentou parecer favorável sem emendas. Submetido à
votação, o parecer foi aprovado por unanimidade pelos membros da Comissão.
Nada mais havendo, foi encerrada a reunião, sendo lavrada a presente ata.

Campo Grande/RN, 15 de setembro de 2025.

JEAN CARLOS VIEIRA
Presidente da Comissão Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo

MARIA NETA DE GOIS
Vice-Presidente da Comissão Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo

                      PEDRO MANOEL DOS SANTOS

Relator da Comissão Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo